COILS BO
COILS BO COILS BO
COILS BO
COILS BO
COILS BO
COILS BO
Pointes en rouleaux 16° (reliées par fil métallique)
Série COILS BO
Nos pointes en rouleaux 16° COILS BO : la solution idéale pour une
fixation rapide et solide de caisses, palettes et assemblages bois sur
bois !
FICHE TECHNIQUE
Conditionnement2,1 / 2,3 mm32 - 55 mm
Annelée inox A2
Annelée galvanisée 12µm
Annelée brut
Lisse brut
Code Désignation
kg/ (N)* (N)* Classe
EUROCODE 5
BO-21381 Coils BO 21 x 38 lisse 300 19 500 546 000 590 9 121 182 1 (brut)
BO-21451 Coils BO 21 x 45 lisse 300 15 600 624 000 793 15 202 182 1 (brut)
BO-21501 Coils BO 21 x 50 lisse 300 15 600 436 800 616 17 224 182 1 (brut)
BO-21551 Coils BO 21 x 55 lisse 300 11 700 327 600 537 18 246 182 1 (brut)
BO-21322 Coils BO 21/23 x 32 annelée 300 23 400 655 200 590 11 179 182 1 (brut)
BO-21352 Coils BO 21/23 x 35 annelée 300 19 500 546 000 546 12 196 182 1 (brut)
BO-21382 Coils BO 21/23 x 38 annelée 300 19 500 624 000 705 13 213 182 1 (brut)
BO-21452 Coils BO 21/23 x 45 annelée 300 15 600 436 800 555 15 252 182 1 (brut)
BO-21502 Coils BO 21/23 x 50 annelée 300 15 600 499 200 704 17 280 182 1 (brut)
BO-21552 Coils BO 21/23 x 55 annelée 300 11 700 374 400 573 18 308 182 1 (brut)
BO-21356 Coils BO 21/23 x 35 annelée 300 19 500 546 000 546 12 196 182 2 (galva)
BO-21456 Coils BO 21/23 x 45 annelée 300 15 600 436 800 555 15 252 182 2 (galva)
BO-21506 Coils BO 21/23 x 50 annelée 300 15 600 436 800 616 17 280 182 2 (galva)
BO-21556 Coils BO 21/23 x 55 annelée 300 11 700 327 600 560 18 308 182 2 (galva)
BO-21358 Coils BO 21/23 x 35 annelée 300 19 500 546 000 546 12 196 182 3 (inox A2)
BO-21458 Coils BO 21/23 x 45 annelée 300 10 800 324 000 415 15 252 182 3 (inox A2)
BO-21558 Coils BO 21/23 x 55 annelée 300 7 200 216 000 361 18 308 182 3 (inox A2)
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
CN 57 - CN 55 C 23/55 P1 - HN 65 S
CLOUAGE > POINTES EN ROULEAUX 16°
COILS BO | FICHE TECHNIQUE
Description technique
Diamètre du fil 2,1 - 2,3 mm
Longueurs 19 à 45 mm
Matériaux support Bois
Compatibilités
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif,
Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
Tailles disponibles
Produits associés
Applications
Fixation de caisse, palette et autres fixations bois sur bois
DOP020300